

خبر کوتاه

پنجمین جلسه کارگروه امور زیر بنایی و شهرسازی استان گلستان بر گزار شد

سرویس شهرستان‌ها– دبیر کارگروه امور زیر بنایی و شهرسازی استان گلستان از برگزاری پنجمین جلسه این کارگروه در سالجاری و بررسی ۴۰ دستور کار در آن خبر داد.به گزارش اداره روابط عمومی راه و شهرسازی استان گلستان :
مهندس عیسی مهری مدیر شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان در این باره افزود : در پنجمین کارگروه امور زیر بنایی و شهرسازی استان که در روز گذشته در محل سالن اجتماعات معاون عمرانی استانداری برگزار شد موارد ارسالی به دبیر خانه این کار گروه شامل تعیین کاربری احداث بناهای واحدهای صنعتی ، خدمات رفاهی،دامداری وتولیدی و افزایش سطح شغال و تغییر کاربری در داخل حریم و خارج از حریم شهرهای استان بررسی شد.مدیر شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان افزود: در ادامه این جلسه مغایر تهای طرح تفصیلی کنبد کاووس ومغایریتهای طرح هادی شهرهای مینودشت ، نونکده، آق قلا،مزرعه و سرخنکلاته ، نیز با حضور شهرداران شهرهای ذکر شده بررسی و برخی از موارد با توجه به قوانین و بخشنامه های موجود مصوب و مابقی نیز مخالفت گردید.کارگروه تخصصی امور زیربنایی و شهرسازی استان گلستان با ریاست معاونت عمرانی استانداری و دبیری مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان برگزار می گردد.

دیدار مدیرعامل شر کت آفآر استان گلستان با کارکنان سادات

سرویس شهرستان‌ها– مهندس شکیبافر مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان بمناسبت عید سعید غدیرخم با کارکنان سادات شرکت دیدار نمودند به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان گلستان مهندس شکیبافر در این دیدار ضمن تبریک این عیده فرخنده بیان داشت : عید غدیر، عید ولایت، رهبری، انسانیت، اکمال دین و اتمام نعمت الهی و از اعیاد بزرگ اسلامی است . ایشان آیین تکریم از پرسنل سادات و دیگر کارمندان را اولویت کاری خود و دیگر همکاریا برشمردند و خاطرنشان ساخت: عیدغدیردر بین مردم تجلی علاقه و ارادت به خاندان پیامبر اکرم(ص) و به خصوص فرزندان علی (ع) و فاطمه (س) بوده و از این جهت با احترام و ویژگی خاص همراه است وخداوند بزرگ را شاکریم که ما را نیز از متمسکین به ولایت امیر مومنان و فرزندان معصومش قرار داد

سامانه سامط منابع طبیعی در استان گلستان راه اندازی شد

سرویس شهرستان‌ها– سامانه سامط سامانه استعلام منابع طبیعی می باشد که به منظور تسهیل امور استعلام مالکیت اراضی مردم که موجب ارتباط مستقیم مردم با دستگاه اجرایی می باشد راه اندازی شد.در تاریخ ۲۳شهریورماه سال جاری با حضور مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری ، مدیر فناوری و اطلاعات و شبکه دولت ، معاون اداره کل پست استان و جمعی و معاونین و روسای ادارات و کارشناسان اداره کل منابع طبیعی و اعضای شورای صنفی دفاتر پیشخوان دولت در محل دفتر پیشخوان دولت واقع در فلکه تالار فخرالدین اسعد گرگانی راه اندازی شد. در این جلسه مدیران و معاون شرکت کننده طی سامانه کوتهای درخصوص اهمیت راه اندازی این سامانه که موجب تسریع و تسهیل امور مربوط به استعلام مالکیت اراضی برای مردم و پرهیز از اتلاف وقت اندام میگردد نموده آن را موجب بسط و گسترش خدمات دولت الکترونیک در خصوص حقوق شهروندی و تکریم ارباب رجوع عنوان نمودند، همچنین ؛ یکبیری امور در زمان کوتاه- کاهش مراجعات مکرر مردم به دستگاه دولتی- کاهش هزینه های مردم در زمینه رفت و آمد- کاهش بار ترافیک در سطح شهراز دیگر فوائد راه اندازی این سامانه محسوب میگردد.شایان ذکر است این سامانه در راستای همکاری سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور با همکاری کلون دفاتر پیشخوان دولت و فناوری اطلاعات استانداری ها راه اندازی شده واز این پس کلیه امور پاسخ گویی به استعلامات با مراجعه مردم به دفاتر پیشخوان دولت و ارائه مدارک و مستندات و پیگیری از طریق پیامک با حصول نتیجه انجام خواهد شد و در آینده نیز با توسعه این همکاریها خدمات دیگری به مردم ارائه خواهد شد

شرکت جمعی از بانوان روستاهای هدف پروژه ترسیب کربن درجشنواره بین المللی فرهنگ اقوام

سرویس شهرستان‌ها– جمعی از بانوان روستاهای هدف پروژه ترسیب کربن به عنوان نماینده بانوان روستاهای هدف پروژه ترسیب کربن در یازدهمین جشنواره بین‌المللی فرهنگ اقوام در شهرستان کنبدکاووس شرکت کردند.این نمایشگاه به مدت چهار روز از ۱۸ تا ۲۱ شهریور ماه ۱۳۹۶ برپا بود و در آن بانوان با ارائه و عرضه محصولات روستایی از قبیل صنایعدستی، صنایع غذایی و گیاهان دارویی حضور فعال و پرنرنگی داشتند در این نمایشگاه ضمن آشنایی بازدیدکنندگان از محصولات زنان روستایی منطقه بستر معرفی پروژه ترسیب کربن نیز فراهم گردید و نمایندگان حاضر در نمایشگاه از فروش محصولات خود اعلام رضایت کردند.توجه به توانمندی‌ها،استعدادهاو قابلیت‌های زنان، در بهره‌گیری از منابعطبیعی ضرورت دارد. یکی از پروژه‌هایی که به این مهم پرداخته است، پروژه ترسیب کربن می‌باشد.همچنین یکی از ابعاد مهم برای رسیدن به توسعه پایدار، توجه به نیروی انسانی خصوصاًحضور زنان می‌باشد،که با مشارکت آنان در زمینه‌های اقتصادی و اجتماعی بستر این امر فراهم می‌شود.شایان ذکر است در ابتدای شروع پروژه که در شهرستان آزادشهر- استان گلستان از سال ۹۳ آغاز گردید ، دانش بومی و پتانسیل بالقوه زنان روستاهای هدف شناسایی شد تا اقدامات لازم برای تقویت و تلفیق آن با دانش نوین از طریق برگزاری کارگاه‌های آموزشی و مهارتی انجام گیرد. پروژه ترسیب کربن در مساحتی بالغ بر ۴۸ هزار هکتار در شهرستان آزادشهر در حال انجام است.

سرویس شهرستان‌ها–

یادگاری رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان مرکزی در بیستمین جشنواره استانی شهید رجایی که امروز در اراک برگزار شدگفت: دولت دوازدهم استقرار دولتی مردمی و کارآمد را به‌عنوان یک هدف مهم با جدیت دنبال می‌کند زیرا توسعه پایدار در سایه حکمرانی خوب اتفاق می‌افتد.یادگاری با اشاره به بهبود و ارتقاء فرآیندها اظهار داشت: بی گمان نیل به توسعه پایدار در سایه حکمرانی خوب تحقق پیدا می‌کند و این مهم با بهبود و ارتقاء فرایندها، اصلاح ساختارهای سازمانی، به‌کارگیری ساز و کارهای دانش‌محور و استراتژی‌های افزایش اثربخشی و کارایی، ارتباط وثیق و بستگی نام دارد. وی افزود: حکمرانی خوب در جایی به منصف ظهور می‌رسد که امور اجرایی بر پایه‌ی مشارکت‌محوری، تیم‌سازی و کارگروهی، تقویت رویکرد حرفه‌ای و تخصص‌گرایی، شایسته‌سالاری و خود جمعی بنا نهاده شود و این امر جز در سایه همدلی و همراهی سازمانی و التزام به اصل قانون‌مداری، پاسخگویی و شفافیت در اقدامات و عملکردها، بهبود عمومی و افزایش سرمایه اجتماعی میسر نمی‌شود.

یادگاری همچنین تصریح کرد:

سرویس شهرستان‌ها– در جریان دیدار رئیس ستاد اقامه نماز استان مرکزی به همراه تابنده، ناظر ستاد اقامه نماز استان با مدیر شعب بانک مسکن استان مرکزی؛ حجت الاسلام رودبارانی، با ابراز خرسندی از روند اجرایی امور فرهنگی و به ویژه امر نماز در مدیریت و شعب تابعه بانک مسکن استان کارکنان بانک مسکن را پرسنلی خدوم، متدین و قابل اعتماد معرفی کرد و این ویژگی را مهمترین مزیت رقابتی بانک مسکن به حساب آورد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب استان مرکزی؛ حجت الاسلام رودبارانی، مدیر ستاد اقامه نماز استان مرکزی، کارکنان بانک مسکن را پرسنلی خدوم، متدین و قابل اعتماد معرفی کرد و این ویژگی را مهمترین مزیت رقابتی بانک مسکن به حساب آورد. به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب استان مرکزی؛ حجت الاسلام رودبارانی، با ابراز خرسندی از روند اجرایی امور فرهنگی و به ویژه امر نماز در مدیریت و شعب تابعه بانک مسکن استان، ضمن تمجید از عملکرد کمیته های عفاف و حجاب، امر به معروف و نهی از منکر و کمیته اقامه نماز در مدیریت بانک مسکن

سرویس شهرستان‌ها– امام جمعه اصفهان

گفت: بداندید که عزاداری کردن رشد فکری به انسان نمی دهد و فلسفه قیام امام حسین(ع) را به مردم نشان نمی دهد. بنابراین در کنار این فعالیت ها باید به فکر رشد معرفت مردم و مخاطبان هم بود.اصفهان، آیت الله یوسف طباطبایی نژاد دقایقی قبل در مراسم افتتاحیه پانزدهمین اجلاس بین المللی پیروغلامان و خادمان حسینی در اصفهان با بیان این مطلب گفت: شهر اصفهان به جز آنکه شهر فرهنگ و هنر است، شهر دیانت و علم هم هست و بزرگان بسیاری از علما و اندیشمندان بزرگ جهان اسلام در این شهر زیسته و در همینجا مدفون هستند. مصداقی بارز آن هم قبرستان تخت

سرویس شهرستان‌ها– معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر در بازدید از دستاوردهای شرکت توزیع برق استان سمنان و در گفت و گو با شبکه استانی مرکز سمنان گفت: گذر موفق از پیک بار تابستان اامسال در کشور، با چهار هزار مگاوات مدیریت مصرف برق تحقق پیدا کرد.دکتر محمودرضا حقی فام با بیان این که پیک بار تابستان به ۵۵ هزار ۴۰۰ مگاوات رسید که یک رکورد بی سابقه در بحث بار است افزود: نیاز واقعی کشور ۶۰ هزار مگاوات بود که قریب ۵۵ هزار و ۴۰۰ مگاوات را به طور مستقیم تامین کرده و مابقی با مدیریت مصرف کنترل شد.وی با اشاره به این که بار شبکه در زمان پیک مصرف با همکاری مردم از جمله مشترکان صنعتی ، تجاری ، کشاورزی و خانگی مدیریت شد اضافه کرد : برنامه های مدیرین مصرف به صورت متنوع به اجرا درآمده و یکی از موارد ، تعطیلی خودخواسته و اجرای طرح تعطیلات و تعمیرات سالیانه مشترکین صنعتی و طرح ذخیره عملیاتی بود که به نحو شایسته ای اجرا شد .وی با ابراز این که در تابستان اامسال حدود ۱۸ هزار مگاوات بار برابیشی در کشور داشتیم و این روند در حال افزایش است تصریح کرد : افزایش درجه حرارت و دمای هوا به نسبت قبل و تغییر الگوی

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان مرکزی:

توسعه پایدار در سایه حکمرانی خوب اتفاق می‌افتد



دولت دوازدهم استقرار دولتی مردمی و کارآمد را به‌عنوان یک هدف مهم تعریف و تحقق آن را به جد دنبال می‌کند که از جمله اقدامات انجام شده تخصص‌گرایی، شایسته‌سالاری و خود جمعی بنا نهاده شود و این امر جز در سایه همدلی و همراهی سازمانی و التزام به اصل قانون‌مداری، پاسخگویی و شفافیت در اقدامات و عملکردها، بهبود عمومی و افزایش سرمایه اجتماعی میسر نمی‌شود.

دیدار مدیر شعب بانک مسکن استان مرکزی با رئیس ستاد اقامه نماز استان

استان؛ اقدامات موثر و مفید انجام شده در حوزه های مزبور را نشانگر برنامه ریزی صحیح و اجرای به موقع برنامه ها از سوی اعضای کمیته های مطلوبه دانست و اظهار داشت: اهمیت دادن به مسائل فرهنگی در هر سازمان باعث ترویج فرهنگ دینی، تقویت فرهنگ کار و رشد وجدان کاری کارکنان خواهد شد.

وی افزود: سکان هدایت امور فرهنگی را در سازمان ها مسئولین آن سازمان در اختیار دارند و ایشان در صورتی که از کارکنانی ارزشی و متعهد برخوردار باشند، در انجام امور فرهنگی و هم امور سازمانی عملکردی موفق و ستودنی دارند. رئیس ستاد اقامه نماز استان مدیریت و کارکنان بانک مسکن را افرادی دیندار و حائز ویژگی مردم داری توام با حسن خلق خواند و اظهار امیدواری کرد با تداوم تعامل و همکاری ایشان با ستاد اقامه نماز استان، تقویت فعالیت های فرهنگی در بانک را شاهد باشیم.در ادامه امیری مدیر شعب بانک مسکن استان مرکزی در تأیید سخنان حجت الاسلام رودبارانی، بانک مسکن را یگانه بانک دولتی تامین کننده منابع مالی و ارزان قیمت بخش مسکن در کشور معرفی و کارکنان این بانک را افرادی متخصص، مصمم و با اراده در راهنمایی مشتریان و پاسخگویی به ایشان دانست. وی میزان تخلف کارکنان بانک مسکن را در بین شبکه بانکی کشور، کمترین

امام جمعه اصفهان در افتتاحیه اجلاس پیروغلامان حسینی:

عزاداری برای ائمه باید بر معرفت و شعور مردم بیفزاید

فولاد سومین قبرستان تاریخی و ارزشمند جهان اسلام است.او با اشاره به اهمیت برگزاری اجلاس پیروغلامان حسینی در اصفهان گفت: من گمان می کنم لقب پیروغلام برای خادمان و خدمتگزاران آستان حسینی چندان مناسب نیست، چرا که کلمه غلام در زبان عربی به معنای پسر و در زبان فارسی به معنای نوکر است، در حالیکه ائمه معصومین (ع) نه از ما غلامی می خواهند و نه نوکر، بلکه می خواهند که ما آدم باشیم.وی افزود: کلمه پیر هم مانع از ورود جوانان عاشق ائمه معصومین به این جمع می شود.وی ادامه داد: وقتی امیرالمومنین به شهر آلبار عراق وارد شد و ایرانیان به دنبال مرکب او دویدند به آنها گفت این دودین من را بزرگ نمی



مصرف به سمت کولرهای گازی ، برای سال آینده بین ۵ تا ۷ درصد رشد بار را پیش بینی می نمایم و مفهوم آن این است که به ۵۸ هزار مگاوات نیاز مصرف خواهیم رسید.دکتر حقی فام با بیان این که در بحث رشد و نیاز مصرف ، صرفاً بحث نیروگاه ها مطرح نمی باشد خاطر نشان ساخت: توسعه شبکه های انتقال و توزیع و راندمان

استاندار اصفهان در پانزدهمین اجلاس پیروغلامان حسینی؛

تبیین فرهنگ و اندیشه حسینی در نوای ملکوتی ذاکران و مداحان نهفته است

کیا و شهید حجت خدا محسن حججی خوش آمدید.وی افزود: شما به استان قدم گذارده اید که سابقه ۱۰ هزار ساله دارد و ۴ بار پایتخت بوده و امروز هم پایتخت فرهنگ و تمدن ایران اسلامی است. ما به این پایتختی می بایم.او ادامه داد: شما به اصفهان، مرکز استانی قدم گذاشته اید که دین باوری و شهیدپروری و ولایت مداری در بین مردم ما جایگاه مهمی دارد. وجود ۶ هزار امامزاده و ۵۴۰۰ مسجد، ۵ هزار هیات مذهبی بزرگ و ۶ مداح بزرگوار موید این مطلب است. خوش آمدید به شهر زیبای خدا.استاندار اصفهان تأکید کرد: خدا

خصوصی و نهادهای عمومی امکان‌پذیر نیست.وی ادامه داد: در این راستا و به منظور اتخاذ وحدت روند در اصلاح نظام اداری، برنامه‌های عملیاتی مورد توافق بین سازمان اداری استخدمای کشور و وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های ستادی تهیه و تدوین گردیده که بدین ترتیب تکالیف واحدهای استانی هم مشخص شده و بر پایه توافق‌نامه‌های صادره سنجش و ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی در ابعاد شاخص‌های عمومی و اختصاصی که مبتنی بر اهداف توسعه کشور است انجام می‌پذیرد.رئیس مدیریت و برنامه‌ریزی استان مرکزی عنوان کرد: ارزیابی انجام شده از پیشرفت اجرای این توافقات، بیانگر توفیقات قابل توجه در بعضی از محورها و شاخص‌ها و کندی پیشرفت امور در برخی دیگر است، همچنین برخی دستگاه‌های اجرایی موفقیت‌هایی بیشتر از سایرین به دست آورده‌اند که شایسته تقدیر هستند گرچه این امر نافی تلاش و زحمات کارکنان در سایر دستگاه‌ها نیست و تنها جنبه تشویقی و انگیزشی دارد.یادگاری اظهار داشت: آن‌چه مسلم است اینکه تغییر در سمت بهبود و اصلاح دولت دوازدهم بی وقفه ادامه دارد و به طور قطع متناسب با تجلیل ارزیابی‌ها و شناسایی ضعف و کاستی‌هایی که باید برطرف شود و نقاط

دیدار مدیر شعب بانک مسکن استان مرکزی با رئیس ستاد اقامه نماز استان



خوانده و از قابلیت های ویژه بانک مسکن را سخت گیری در گزینش، انتخاب و انتصاب افرادی متدین و متعهد در پشت میز خدمت دهی به مشتریان عنوان کرد. پیش از سخنان رئیس ستاد اقامه استان و مدیر شعب بانک مسکن استان مرکزی، گزارش مشروحی از اقدامات کمیته های فرهنگی مدیریت شعب استان مرکزی در سال گذشته و اهم برنامه های تدوین شده کمیته ها در سال جاری توسط لنجایی، دبیر کمیته اقامه نماز مدیریت ارائه گردید.

و لذا این جریان منجر به پیروزی انقلاب شد.وی همچنین از معرفت و آگاهی به عنوان رکن اصلی عزاداری نام برد و گفت: به خاطر داشته باشید که عزاداری رسالتش تنها گریاندن مردم و ایجاد شور در مجالس نیست، بلکه هدف این است که شعور و معرفت مردم افزوده شود و در پایان عزاداری بر آگاهی آنان افزوده شده باشد.او با تأکید بر اینکه سینه زنی و گریه کردن فقط احساسات مذهبی انسان را تحریک می کند گفت: بداندید که این کارها رشد فکری به انسان نمی دهد و فلسفه قیام امام حسین(ع) را به مردم نشان نمی دهد. بنابراین در کنار این فعالیت‌ها باید به فکر رشد معرفت مردم و مخاطبان هم بود.

نیروگاه ها از نکات اساسی محسوب می شوند و در کنار آن ، مدیریت مصرف ، یکی از از خواسته های اصلی است و اگر بار شبکه به صورت لجام گسیخته ازدیاد یابد، قطعاً به نفع اقتصاد ملی و اقتصاد صنعت برق نخواهد بود.وی به تغییر ساعت کار برخی استانها و مناطق بسیار گرم در تابستان اشاره کرد و گفت : با پیشنهاد وزارت نیرو و تصویب هیئت وزیران ، این طرح در تعداد محدودی از استان های گرمسیر اجرائی شده و با توجه به مقایسه بارهای الکتریکی ماه های گذشته ، یک برنامه موفق بوده است .معاون شرکت توانیر یادآور شد : از مهر ماه، کمیته ای بر همین اساس تشکیل تا روشهای مختلفی که در کاهش بارهای الکتریکی اعمال گردیده ، ضریب اثربخشی آن را بررسی کرده و گزارش لازم را که کمیته مربوطه در وزارت نیرو ارائه تا در صورت موفق بودن طرح و موافقت های لازم ، این مهم استمرار داشته باشد .دکتر حقی فام در بخش پایانی گفت و گوی خود، ضمن تقدیر از تلاش و زحمات مدیرعامل و کارکنان شرکت توزیع برق استان سمنان در عرصه خدمت رسانی بیان داشت : استان سمنان از نظر ضریب آلودگیان شبکه بسیار پایدار است و خطوط برق رسانی این استان از شبکه های نمونه کشور محسوب می شود.

اخبار

واگذاری ۲۸۶۰۰ انشعاب جدید فاضلاب به متقاضیان؛ هدف آبفای استان اصفهان در سال ۱۳۹۶
سرویس شهرستان‌ها– پنجمین نشست کارگروه شناسایی امکان دارای آبفای مناطق برگزار شد. در این نشست مدیران و مسئولان مشترکین و بهره برداری ادارات آبفای مناطق ششگانه شهر اصفهان، خمینی شهر، برخوار، نجف آباد، فلاورجان، لنجان، فولادشهر، بهارستان و مبارکه حضور داشتند. رضا رضایی معاون خدمات مشترکین و در آمد آبفای استان اصفهان در این نشست با اشاره این که بر اساس بودجه سال ۱۳۹۶ شرکت، تا پایان اسمال باید ۲۸۶۰۰ هزار انشعاب جدید فاضلاب با ۵۵ هزار واحد به متقاضیان واگذار شود گفت: تحقق این موضوع نیازمند عزم جدی همه کارکنان است. امیر حسین حکمتیان معاون آبفای این تعداد انشعاب جدید فاضلاب نیاز به ۲۲۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری است.معاون بهره برداری شرکت نیز با اشاره به این که تاکنون صدها میلیارد تومان برای ایجاد شبکه های جمع آوری، خطوط انتقال و تصفیه خانه های فاضلاب در استان اصفهان سرمایه گذاری شده است گفت: وظیفه اخلاقی و قانونی همه کارکنان آبفای استان اصفهان است که برای ترغیب و تشویق شهروندان به خرید انشعاب فاضلاب تلاش کنند.

ایجاد تمرکز در صنعت فولاد کشور اهمیت بسیاری دارد

سرویس شهرستان‌ها– منصور یزدی زاده مدیر عامل جدید شرکت ملی فولاد ایران در مراسم معارفه خود گفت :سهیم صنعت فولاد در تولید ناخالص ملی کمتر از ۲۰ درصد نیست و این میزان به اندازه ای است که نمی توان نسبت به آن بی توجه بود از این رو باید مرمزهای صنعت فولاد در ایران درنوریده شود . وی افزود : صنعت فولاد کشور ارتباط خوبی با حوزه بورس کالا دارد و باید تلاش کرد برای تحقق اهداف دو طرف، ارتباط بین بورس کالا با مجموعه های فولادی در کشور توسعه یابد . مهندی یزدی زاده تصریح کرد : صنعت فولاد در حوزه های مختلف کاربرد داشته و با فعالیت های چهار وزارتخانه در ارتباط و درگیر است به گونه ای که از لحاظ تولید ناخالص ملی با وزارت اقتصاد و تولید مصالح راه و ساختمان با وزارت راه ووزارتخانه راه و مسکن و شهرسازی و در تولید مواد اولیه مورد نیاز صنایع مختلف با وزارت صنعت و معدن و تجارت در ارتباط است. ضمن اینکه می توان به تناسب کارکرد با وزارتخانه های دیگر نیز این ارتباط را برقرار کرد تا نقش فولاد در اقتصاد توسعه کشور گسترش یابد .وی اولویت اول کار خود را ایجاد تمرکز در بخش فولاد کشور و برطرف کردن خللای موجود در بالادست و پایین دست زنجیره فولاد دانست . گفتنی است مراسم معارفه مهندس یزدی زاده به عنوان مدیرعامل شرکت ملی فولاد و تکریم از خدمات و تلاش های مهندس شریفی مدیرعامل سابق شرکت مذکور ، با حضور مدیران و مسئولین صنعت فولاد از جمله دکتر کرباسیان رئیس هیات عامل ایمیدور و معاون وزیرصنعت ، معدن و تجارت ، برگزار شد .

عمر مفید تاسیسات آبرسانی روستایی گیلان روبه اتمام است.

سرویس شهرستان‌ها– مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان با اعلام این خبر گفت: عمر تاسیسات آبرسانی روستایی استان بین ۲۲ – ۴۰ سال است.مجهلی رنج و افزود: به دلیل رطوبت بالا، تاسیسات آبرسانی گیلان زودتر از عمر متوسط شان مستهلک می شوند،وی با اشاره به اینکه بیش از ۲۱ هزار کیلومتر خطوط انتقال و توزیع آب شرب روستایی در استان وجود دارد، گفت: هزینه ی نگهداری از تاسیسات آبرسانی گیلان ۲.۵ برابر میانگین کشوری است.وی، با تأکید بر اینکه گیلان یکی از سه استان پُر تراکم کشور است، تصریح کرد: ۳.۴ درصد جمعیت کشور در گیلان سکونت دارند و تراکم جمعیتی استان ۱۷۷ نفر در واحد سطح است.وی، با بیان اینکه هزینه ی اجرای طرح های آبرسانی روستایی گیلان۳ برابر میانگین کشوری است، تصریح کرد: برای آبرسانی به هر خانوار روستایی استان به ۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان اعتبار نیاز است. به گفته ی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان، به منظور تامین آب شرب هرخانوار روستایی استان ۷۵ متر لوله گذاری می شود درحالیکه این عدد در کشور برابر با ۳۰ متر است.رنج و تصریح کرد: با توجه به ورود سالانه ۴۰ میلیون گردشگر به گیلان و سکونت آنان در مناطق روستایی، تاسیسات موجود پاسخگوی نیاز آبی روستاها نیست.

طی تعطیلات اخیر ؛
بالغ بر ۱۳ میلیون لیتر بنزین در استان گیلان توزیع شد
سرویس شهرستان‌ها– طی تعطیلات روزهای اخیر ۱۷ و ۱۸ شهریور ماه اسمال ۱۳ میلیون و ۴۷۹ هزار لیتر بنزین (معمولی و سوپر) در استان گیلان توزیع شد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان : افزایش میزان مسافرت های تابستانی به دلیل چند روز تعطیلات متوالی ، مصرف ششصد و ۱۳ هزار لیتر بنزین سوپر و ۱۲ و میلیون و ۸۶۶ هزار لیتر بنزین معمولی را در گیلان به ثبت رساندو این درحالی است که میزان متوسط مصرف روزانه بنزین در استان گیلان دو میلیون ۶۰۰ هزارلیتر می باشد .
بیشترین حجم مصرف بنزین در تعطیلات اخیر روز پنجشنبه (۱۶/۶/۹۶) چهارمیلیون ۸۱۳ هزار لیتر وکمترین آن روز جمعه (۱۷/۶/۹۶) سه میلیون و ۸۶۱ هزار لیتر می باشد .
همچنین استان گیلان دارای نه ناحیه (مرکزی ،رشت،لایمجان،دوسر،انزلی،رودبار، تالش،فومن،صومعه سرا،استارا) است که با توزیع چهار میلیون و ۹۹ هزار لیتر بنزین در ناحیه مرکزی مصرف طی چند روزتعطیلات اخیر بالاترین رقم مصرف را به خود اختصاص داده است .